Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 005/2002
Em, 20 de fevereiro de 2002.

WALTER MULINARI, Vereador firmatário deste, no uso de

suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assada DD.
Prefeito Municipal, onde solicita o que segue:

Que juntamente com o serviço social da Prefeitura, seja feita a
cobertura de uma área satisfatória para depositar materiais de obras em desuso
que a prefeitura recolhe, e que os mesmos, sejam distribuídos às pessoas
comprovadamente carentes do nosso município.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2002.

WALTER MULINARI DE SOUZA
Vereador

Câmara Mumcípai de Anchieta-ES
CROTOrOLO

, oi

Anchiei£L3,Í4ò . rCi
Hora: -13 /

Rodovia do Soi, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS